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CAMPECHE

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE

ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA ACTA NÚMERO

FOLIO: OC-0243/20 19 FECHA DE COMPRA: 27 DE NOVIEMBRE DE 2019

~
PROVEEDOR: GARAY AGUILAR ENRIQUE

PARTIDA: 2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA I!l •:11: •••
594

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE:

CARGO:

C.P. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA

COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SEFIN

FECHA DE RECEPCiÓN:

{) '3 me 20'S

DETALLES

DESCRIPCiÓN

0232-AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON
291GR/360CM3.
0233-AROMATIZANTE GLADE@ AUTOMÁTICO AEROSOL ELECTRICO,
INCLUYE APARATO DIFUSOR Y UNA LATA DE AROMA~IZANTE.
0237-AXION LIQUIDO 750 ML.

0254-BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD, 70 X 40 CM, lKG.
0259-BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 x 120 CM, ?OLIETILENO
DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.
0265-CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.

0278-DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCEN~S DIVERSOS
AROMAS.
0300-GEL ANTIBACT~RIAL 1 LT CON DESPACHADOR.

030S-INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.

0307-JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.

0314-LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.

0344-SERVILLETAS C/250 PZAS.

0346-TELA MAGITEL, C/S PIEZAS.

0353-VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.

0369-PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS
DE 200M C/UI
0375-CREOLINA, 1 LT.

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO

UNIDAD

PIEZA

PAQuETE

PIEZA

KILOGRJu'10

KILOGRAMO

CAJA
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LITRO

PIEZA
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1
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1
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1
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1

1

PRECIO

$32.00

$110.00

$24.00

$35.00

$26.00

$17.00

$50.00

$45.00

$40.00

$15.00

$18.00

$17.00

$19.00

$65.00

$235.00

$55.00

IMPORTE

$32.01$110.00
1$48.00

$35.01

$26.00

$51.0J1

1$100.00
1

$45.00
I

$80.00

$30.001

I$18.00

$17.O~
$38.00

1::::::~
$55.00
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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

DRDEN DE COMPRA

FOLIO: OC-0243/2019

PROVEEDOR: GARAY AGUILAR ENRIQUE

PARTIDA: 2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

FECHADE COMPRA: 27 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACTA NÚMERO

~~ 1:11: •••
594

0378-PASTILLA DESODO~~NTEPARA INODORO DE 35GR CON
CANASTILLA LIBRE DE PARADICL0ROBENCENO(PDCBl CON
RENDIMIENTO MINUlO DE 420 DESCARGAS

PIEZA 1 $14.00

Total de artículos 25 SUBTOTAL
%IVA
TOTAL

$1.064.00
$170.24

$1.234.24

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO. SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA. SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Cadera original:

RECIBE POR EL ESTADO

COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SEFIN

Cadena e lada: 8tGbbPkBUX 11 inCb117QC IJ5cPMqyv8ltmQ21QYWQ 19BPlm29zc+ JaC6dsFRDSuDullmevhuv 7JqBym9xU99g"'=

EI<lbOr6: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
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